

PROTOKÓŁ Nr VIII/24
z Sesji Rady Miejskiej w Głubczycach
odbytej w dniu 18 października 2024 r.

Planowane rozpoczęcie obrad godz. 14:00.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Zwarycz odczytał wniosek z dnia 15 października 2024r. Burmistrza Głubczyc o zwołanie sesji nieplanowanej i otworzył VIII Sesję Rady Miejskiej oraz jej przewodniczył. Przywitał wszystkich przybyłych na obrady.

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 19 radnych, wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne (lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu).

Na sekretarza obrad zaproponował Wiceprzewodniczącego Pana Marka Monasterskiego, który wyraził zgodę, ponieważ nikt nie wniósł uwag do przedstawionej kandydatury, Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie:

Za jej przyjęciem głosowało - 19 radnych, przeciw - 0, wstrzymał się - 0.

Zatem Pan Marek Monasterski został sekretarzem sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Zwarycz przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie na 2024 rok,
3. Zamknięcie obrad

Przewodniczący obrad poddał porządek obrad pod głosowanie:

Za jego przyjęciem głosowało - 19 radnych, przeciw - 0, wstrzymał się - 0.

Ad. pkt 2.

Podjęcie uchwał w sprawach:

- a) **zmian w budżecie na 2024 rok (druk Nr 65/24)**

Skarbnik Gminy Pani Ewa Pomes omówiła przedmiotowy projekt uchwały.

Radna Pani Anna Tomczak – Chciałam zapytać, te fundusze w tym sołectwach to czego dotyczą? To są te powodziowe?

Skarbnik Gminy Pani Ewa Pomes – Nie nie, to są zmiany w zadaniach, które planują sobie sołectwa. Przy okazji tych zmian – dotacji, zmieniamy również fundusz sołecki.

Radny Pan Marek Monasterski – Pani Skarbnik, czy te pieniądze są jakieś celowane? Konkretnie na co możemy je użyć?

Skarbnik Gminy Pani Ewa Pomes – Sama nazwa mówi, to jest dotacja celowa. Wykorzystanie tych środków mamy do końca roku. Przeznaczone są głównie na usuwanie skutków powodzi. Musieliśmy wskazać na co będziemy przeznaczać te pieniądze i z tego musimy się rozliczyć.

Radna Pani Anna Tomczak – Mam pytanie sprawie tych wydatków związanych z zagospodarowaniem przestrzennym w Opawicy. Czy to jest związane z tymi zmianami, które głosowaliśmy o zmianie planu zagospodarowania przestrzennego, czy mieszkańcy sami? Czy to jest coś zupełnie innego?

Pan Adam Krupa Burmistrz Głubczyc - To nie jest akurat ten plan, tylko to jest przystąpienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania miejscowości Opawica, na wniosek mieszkańców.

Radna Pani Anna Tomczak – Żeby tam postawić jakieś konkretne obiekty, czy jak to wygląda?

Pan Adam Krupa Burmistrz Głubczyc – Tutaj na wniosek mieszkańców przekwalifikujemy teren pod działki budowlane, żeby tam można było się budować. To jest teren położony ponad drogę niezalewową więc teren nam się przyda.

Ponieważ nie było więcej pytań, Przewodniczący podał go pod głosowanie:

Za głosowało 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się 0.

Zatem Uchwała nr VIII/65/24 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 18 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok, została przyjęta.

Zamknięcie obrad.

Zatwierdzony porządek obrad został zrealizowany, wobec czego Przewodniczący obrad sesji Rafał Zwarycz zamknął VIII Sesję Rady Miejskiej.

Obrady zakończyły się o godzinie 14.20

Protokołowała:

Sekretarz obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej:

Katarzyna Kurek

Marek Monasterski

Rafał Zwarycz

Transmisja obrad dostępna na stronie:

<https://transmisjaobrad.info/videos/19625/viii-sesja-rady-miejskiej>